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nesbech; Grundtvig; Hage, A.; Hage, H.;
Hammerich; Hansen, H. J.; Hertzz Jagd;
Jessen; Kayser; KinchzKlee; Knudsen; Krogh;
Lange; Larsen, L. E; Lindahl3Lütken; Moltke;
Miiller, H. C.; Miiller, Q; Neergaard; Ro-

senørn;« Rotwitt; Scherfig; Schiern; Schytte;
Thuue; Tillisch.

Stemte ikke.

Klein.

Fraværende med Orlov

Monrad.

Fraværende

Bliren-Finecke; Hall; Hansen, L.; Hansen,

P.z Jespersenz Pedersen, L. C.; Rimestadz

Schovelin; Schulinz Walther. «

4) Lovudkastets § 3,«med den vedtagne
.Foralldring,saalydende: (

Berettigede til at deeltage i Valget af den

større Halvdeel af Borgerrepræsentationens
og Ligningscommissionens Medlennner ere samt-

lige de Beboere i Kjøbstadcommunen, som ere

i Besiddelse af de for Valgbarhed til Folkethin-
get, med Undtagelse af Jndfødsret, foreskrevne

Betingelser, naar de i mindst eet Aar have væ-

ret bosatte i og svaret direete Skat til Com-

munen. -«

- Den mindre Halvdeel af Borgerrepræsenta:
tionens samt af Ligningscommissionens Med

lemmer vælges af den Halvdeel af Kjøbstad-
commnnens fornævnte valgberettigede Beboere,

som i det foregaaende Calenderaar har udredet

det største direete sSkattebelob til Eommunen.

Er der i det paagjældende Calenderaar udredet

et lige Skattebidrag af Flere, og det bliver

nødvendigt at medtage Nogen af disse, for at

naae den ovenmeldte Halvdeel afVælgerne, da
blive de alle at medtage. - ,

vedtoges med 66 Stemmer mod 6.

- Formandenxs Da den større Deel af

Lovudkastet endnu staaer tilbage at behandle,
skal jeg hermed afbryde Forhandlingerne for
idag. — » «

Forinden jeg opgiver Dagsordenen for næste
Møde,«skal jeg meddele, at ieg fra Landsthin-
gets Formand har modtaget Forslag til Lov

om Jndkaldelse og Ombytning af Ob-

ligationer, henhørende til Kongeri-
gets Statsgjæld m. m., hvilket er vedtaget
i Landsthinget saaledes, som det af Regjerin-

gen er forelagt og i sin Tid omdeelt til Folke-

thingets Medlemmer.

Rigsdagsmanden for Sorø Amts Iste Valg-
kreds (Miillen) har underrettet mig om, at han
ønsker at indbringe i Thinget Forslag til

Lov, betræffendeForandringanøde-
stedet for Valg til Rigsdagens Folke-

thing for Sorø Amts Iste Valgkreds
efter Loven afl6de Juni 1849.

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri ved E.A. Schmelling. — Færdigt fra Trykkeriet den 14. Januar Kl. .7.


